- LEITURA DA PALAVRA DE DEUS PELO PRIMEIRO-SECRETARIO; 

- APROVAGAO DA ATA DA SESSAO ORDINARIA DO DIA 17 DE OUTUBRO DE 

2025. 

- APRECIAGAO DO PROJETO DE LEI N°013/2025 — DE AUTORIA DO PREFEITO 

MUNICIPAL, DOMINGOS PINHEIRO, QUE AUTORIZA A ABERTURA DE CREDITO 

ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 270.000,00 (DUZENTOS E SETENTA MIL 

REAIS), E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. (ENTRANDO EM PAUTA HOJE) 

- VOTAGAO DO REQUERIMENTO N°078/2025 — DE INICIATIVA DO 

VEREADOR MAURO FERRAZ, SOLICITANDO QUE SEJA MELHORADA AS 

CONDIGOES EXTERNAS E INTERNAS DO CEMITERIO LOCAL, TAIS COMO: 

CONSTRUGAO DOS MUROS PARA CERCAR TOTALMENTE O MESMO,